
3ème étape

Partielle Parcourue A parcourir Direction Route Détail Ville / Lieu Altitude 35 Km/H 38 Km/H 41 Km/H

Départ Fictif : Aspet (Stade du Cagire / Camping La rivière aux Papillons) 12:30 12:30 12:30

0,0 Km 0,0 Km 142,9 Km TD D26 Réel lancé à 6,05 Km
sur D26 (sortie Soueich)

Soueich 418 m 12:45 12:45 12:45

4,4 Km 4,4 Km 138,6 Km TD D26 Ganties Ganties 385 m 12:52 12:51 12:51

1,1 Km 5,5 Km 137,5 Km AG D26 Croisement D5B#D26 (dir. Montsaunès) 435 m 12:54 12:53 12:53

5,2 Km 10,6 Km 132,3 Km AD D26 Croisement D21#D26 (dir. Montsaunès) Figarol 399 m 13:03 13:01 13:00

0,6 Km 11,3 Km 131,7 Km TD D26 Croisement D21#D26 (dir. Montsaunès) 399 m 13:04 13:02 13:01

4,0 Km 15,2 Km 127,7 Km TD D26 Rond point D69#26 (sortie 2 / dir. Saint-Martory) Montsaunès 335 m 13:11 13:09 13:07

0,3 Km 15,6 Km 127,4 Km AG D117 Croisement D26#D117 (dir. Saint-Martory) Montsaunès 334 m 13:11 13:09 13:07

0,2 Km 15,7 Km 127,2 Km AD D26 Croisement D117#D26 (dir. Navarrines) Montsaunès 333 m 13:11 13:09 13:08

3,7 Km 19,4 Km 123,6 Km AD D52 Croisement D26#D52 (dir. Centre Village) Mazères-sur-Salat 285 m 13:18 13:15 13:13

0,1 Km 19,5 Km 123,4 Km AD D13 Croisement D52#D13 (dir. Salies-du-Salat) Mazères-sur-Salat 281 m 13:18 13:15 13:13

3,3 Km 22,8 Km 120,1 Km TD D13 Rond point D69#D13 (sortie 2 / dir. Centre Ville) Salies-du-Salat 292 m 13:24 13:21 13:18

0,6 Km 23,4 Km 119,5 Km TD D13       PC - Passage sur ligne d'arrivée (1er passage) Salies-du-Salat 293 m 13:25 13:22 13:19

0,2 Km 23,6 Km 119,3 Km TD D13 Rond point D13#D13 (sortie 2 / dir. Mane) Salies-du-Salat 293 m 13:25 13:22 13:19

1,5 Km 25,1 Km 117,8 Km AG D117 Croisement D13#D117 (dir. Mane) Mane 305 m 13:28 13:24 13:21

0,3 Km 25,5 Km 117,5 Km TD D117 Rond point D117#D117 (sortie 1 / dir. Centre Ville) Mane 304 m 13:28 13:25 13:22

0,7 Km 26,2 Km 116,8 Km AD D83 Croisement D117#D83 (dir. Rouède) Mane 304 m 13:29 13:26 13:23

3,2 Km 29,4 Km 113,5 Km AG D83 Croisement D83F#D83 (dir. Rouède) 333 m 13:35 13:31 13:28

0,6 Km 30,0 Km 112,9 Km TD D83 KM 30 346 m 13:36 13:32 13:28

3,5 Km 33,5 Km 109,5 Km AG D83 Croisement D83F#D83 (dir. Estadens) Rouède 390 m 13:42 13:37 13:33

1,8 Km 35,3 Km 107,6 Km AD D60 Croisement D83#D60 (dir. Lassere) 412 m 13:45 13:40 13:36

0,3 Km 35,7 Km 107,3 Km TD D60       Début ravitaillement + zone collecte déchets (camping Lassere) Lassere 421 m 13:46 13:41 13:37

0,0 Km 35,7 Km 107,3 Km TD D60 Lassere Lassere 452 m 13:46 13:41 13:37

1,3 Km 36,9 Km 106,0 Km TD D60       Fin ravitaillement  + zone collecte déchets Lassere 478 m 13:48 13:43 13:39

1,1 Km 38,0 Km 105,0 Km AG D5B Croisement D60#D5B (dir. Aspet) 491 m 13:50 13:44 13:40

1,5 Km 39,5 Km 103,5 Km TD D5B Pujos Pujos 455 m 13:52 13:47 13:42

2,8 Km 42,3 Km 100,7 Km AG D5 Croisement D5B#D5 (dir. Centre Ville) Aspet 435 m 13:57 13:51 13:46

0,4 Km 42,6 Km 100,3 Km AD D5 Croisement D34#D5 (dir. Saint-Béat) Aspet 466 m 13:58 13:52 13:47

0,1 Km 42,7 Km 100,2 Km TD D5       SI - Aspet (devant Mairie) Aspet 471 m 13:58 13:52 13:47

3,7 Km 46,4 Km 96,5 Km TD D5 Sengouagnet Sengouagnet 506 m 14:04 13:58 13:52

0,9 Km 47,4 Km 95,6 Km AG D618 Croisement D5#D618 (dir. Col de Menté) 529 m 14:06 13:59 13:54

4,7 Km 52,1 Km 90,9 Km TD D618 Henne-Morte Henne-Morte 610 m 14:14 14:07 14:01

0,7 Km 52,8 Km 90,2 Km AD D85 Croisement D618#D85 (dir. Col de Menté) 637 m 14:15 14:08 14:02

4,1 Km 56,8 Km 86,1 Km TD D44 Croisement D85#D44 (dir. Col de Menté) 774 m 14:22 14:14 14:08

1,1 Km 58,0 Km 85,0 Km TD D44 Ger de Boutx Ger de Boutx 871 m 14:24 14:16 14:09

5,9 Km 63,8 Km 79,1 Km TD D44       GPM 1 - Col de Menté (6,9 Km à 8,1%) Col de Menté 1346 m 14:34 14:25 14:18

7,0 Km 70,8 Km 72,1 Km TD D44 Boutx Boutx 708 m 14:46 14:36 14:28

2,3 Km 73,1 Km 69,8 Km TD D44E Croisement D44#D44E (dir. Saint-Béat) Saint-Béat 509 m 14:50 14:40 14:32

0,4 Km 73,5 Km 69,5 Km AD N125 Croisement D44E#N125 (dir. Centre Ville) Saint-Béat 501 m 14:50 14:41 14:32

0,4 Km 73,9 Km 69,1 Km TD D44 Croisement N125#D44 (dir. Marignac) Saint-Béat 500 m 14:51 14:41 14:33

0,9 Km 74,8 Km 68,2 Km TD D44       Début zone collecte déchets (panneau sortie Saint-Béat) 495 m 14:53 14:43 14:34

0,5 Km 75,3 Km 67,7 Km TD D44       Fin zone collecte déchets 496 m 14:54 14:43 14:35

1,5 Km 76,8 Km 66,2 Km TD D44       PC - Marignac (Mairie) Marignac 511 m 14:56 14:46 14:37

0,6 Km 77,4 Km 65,5 Km TD D44  🛤  Passage à niveau PAN 491 m 14:57 14:47 14:38

0,3 Km 77,7 Km 65,2 Km AD D125 Rond point D44#D125 (sortie 1 / dir. A64) Cierp-Gaud 485 m 14:58 14:47 14:38

0,0 Km 77,7 Km 65,2 Km TD D125       Début ravitaillement Cierp-Gaud 485 m 14:58 14:47 14:38

2,8 Km 80,5 Km 62,5 Km TD D125       Fin ravitaillement 474 m 15:02 14:52 14:42

0,0 Km 80,5 Km 62,5 Km AD D825 Croisement D125#D825 (dir. Fronsac) 474 m 15:02 14:52 14:42

0,3 Km 80,8 Km 62,2 Km TD D825A Rond point D825#D825A (sortie 2 / dir. Fronsac) 474 m 15:03 14:52 14:43

0,2 Km 81,0 Km 62,0 Km TD D825A  🛤  Passage à niveau PAN 473 m 15:03 14:52 14:43

0,0 Km 81,0 Km 61,9 Km AG D618 Croisement D825A#D618 (dir. Fronsac) 473 m 15:03 14:52 14:43

0,0 Km 81,0 Km 61,9 Km TD D618       Début zone collecte déchets (crois. D825A#D618) 473 m 15:03 14:52 14:43

0,3 Km 81,3 Km 61,6 Km TD D618       Fin zone collecte déchets 467 m 15:04 14:53 14:43

1,0 Km 82,3 Km 60,6 Km TD D618 Fronsac Fronsac 467 m 15:06 14:54 14:45

0,4 Km 82,7 Km 60,2 Km TD D618 Croisement D33S#D618 Fronsac 466 m 15:06 14:55 14:46

4,2 Km 86,9 Km 56,0 Km TD D618 Antichan-de-Frontignes Antichan-de-Frontignes 593 m 15:14 15:02 14:52

4,1 Km 91,0 Km 51,9 Km TD D618       GPM 2 - Col des Ares (7,3 Km à 4,5%) Col des Ares 799 m 15:21 15:08 14:58

6,2 Km 97,2 Km 45,7 Km TD D618 Cazaunous Cazaunous 505 m 15:31 15:18 15:07

3,0 Km 100,2 Km 42,8 Km AG D39C Croisement D618#D39C (dir. Izaut-de-l'Hôtel) Juzet-d'Izaut 581 m 15:36 15:23 15:11

4,4 Km 104,6 Km 38,4 Km TD D39C       SI - Izaut-de-l'Hôtel (entrée Izaut-de-l'H.) Izaut-de-l'Hôtel 418 m 15:44 15:30 15:18

0,2 Km 104,8 Km 38,1 Km AD D34 Croisement D39C#D34 (dir. Aspet) Izaut-de-l'Hôtel 416 m 15:44 15:30 15:18

1,9 Km 106,7 Km 36,3 Km TD D34 Girosp Girosp 446 m 15:47 15:33 15:21

1,9 Km 108,6 Km 34,4 Km AG D34 Croisement D5K#D34 (dir. Toulouse) Aspet 423 m 15:51 15:36 15:23

0,1 Km 108,7 Km 34,2 Km AD D5 Croisement D34#D5 (dir. Aspet-Centre) Aspet 424 m 15:51 15:36 15:24

0,2 Km 108,9 Km 34,1 Km TD D5 Croisement D5B#D5 (dir. Col de Larrieu) Aspet 435 m 15:51 15:36 15:24

0,4 Km 109,3 Km 33,7 Km TD D34 Croisement D5#D34 (dir. Col de Larrieu) Aspet 466 m 15:52 15:37 15:24

1,7 Km 111,0 Km 31,9 Km TD D34       Début ravitaillement + zone collecte déchets (avant crois. Ch. Des 
Serres) La Serre 563 m 15:55 15:40 15:27

1,3 Km 112,3 Km 30,7 Km TD D34       Fin ravitaillement + zone collecte déchets 605 m 15:57 15:42 15:29

1,0 Km 113,3 Km 29,7 Km TD D34 Col de Louzet Col de Louzet 681 m 15:59 15:43 15:30

2,0 Km 115,3 Km 27,7 Km TD D34       GPM 2 - Col de Larrieu (5,4 Km à 4,7%) Col de Larrieu 708 m 16:02 15:47 15:33

4,7 Km 120,0 Km 23,0 Km AG D13 Croisement D34#D13 (dir. Mane) Barat 389 m 16:10 15:54 15:40

4,1 Km 124,1 Km 18,9 Km TD D13 Castelbiague Castelbiague 366 m 16:17 16:00 15:46

3,4 Km 127,5 Km 15,4 Km TD D13 Montgaillard-de-Salies Montgaillard-de-Salies 31 m 16:23 16:06 15:51

2,3 Km 129,8 Km 13,1 Km TD D13J Croisement D13#D13J Mane 307 m 16:27 16:09 15:54

0,3 Km 130,1 Km 12,9 Km AD D117 Croisement D13J#D117 (dir. His) Mane 310 m 16:28 16:10 15:55

0,4 Km 130,5 Km 12,4 Km AG D83 Croisement D117#D83 (dir. Touille) 304 m 16:28 16:11 15:55

1,3 Km 131,8 Km 11,1 Km AG D83 Croisement D83H#D83 (dir. Salies-du-Salat) Touille 330 m 16:31 16:13 15:57

0,1 Km 132,0 Km 11,0 Km TD D83       Début zone collecte déchets (sortie Touille) Touille 323 m 16:31 16:13 15:58

0,3 Km 132,3 Km 10,7 Km TD D83       Fin zone collecte déchets 322 m 16:31 16:13 15:58

2,8 Km 135,1 Km 7,8 Km AD D69 Croisement D83#D69 (dir. Cassagne) Salies-du-Salat 292 m 16:36 16:18 16:02

0,8 Km 135,9 Km 7,0 Km TD D83 Croisement D69#D83 (dir. Cassagne) 303 m 16:37 16:19 16:03

1,1 Km 137,0 Km 5,9 Km AG D52H Croisement D83#D52H (dir. Mazères-sur-Salat) Sarradas 293 m 16:39 16:21 16:05

1,3 Km 138,3 Km 4,7 Km AG D52 Croisement D52H#D52 (dir. Mazères-sur-Salat) 282 m 16:42 16:23 16:07

0,3 Km 138,6 Km 4,3 Km AG D52 Croisement D26#D52 (dir. Mazères-sur-Salat) Mazères-sur-Salat 280 m 16:42 16:23 16:07

0,4 Km 139,0 Km 3,9 Km AG D13 Croisement D52#D13 (dir. Salies-du-Salat) Mazères-sur-Salat 281 m 16:43 16:24 16:08

2,9 Km 141,9 Km 1,0 Km TD D13       Last KM / Flamme Rouge 290 m 16:48 16:29 16:12

0,4 Km 142,3 Km 0,6 Km TD D13 Rond point D13#D13 (sortie 2 / dir. Centre Ville) Salies-du-Salat 292 m 16:48 16:29 16:13

0,6 Km 142,9 Km 0,0 Km TD D13       Arrivée Salies-du-Salat Salies-du-Salat 293 m 16:50 16:30 16:14

Aspet (Haute-Garonne 31)

ASPET (31) — SALIES-DU-SALAT (31)
Vendredi 23 Mai 2025 Étape en ligne de 142,94 Km

➤ Fléchage Vert ➤

Distance Itinéraire Heures de passage :     


